
UCHWAŁA NR XXXVI/227/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ,2232, z 2018 r. poz. 130 ) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy związanych z realizacją dochodów 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy związanych z realizacją wydatków zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2326



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 386 495,14 44 863,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 371 928,00 44 863,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 371 928,00 44 863,00

Własne 4 371 928,00 44 863,00

23 799 712,56 44 863,00Razem: 23 844 575,56

Strona 1
BeSTia

75801 4 416 791,00

4 416 791,00

4 416 791,00

Zmiany w planie dochodów budzetu Gminy Chociwel w 2018 r. 

Załącznik Nr1 do uchwały Nr  XXXVI/227/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 kwietnia 2018 r.  

Rozdział Po zmianie

7 431 358,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2326



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 6 976 391,20 44 863,00

Szkoły podstawowe 3 363 188,54 22 863,00

Zakup usług pozostałych 50 038,00 22 863,00

Własne 50 038,00 22 863,00

Dowożenie uczniów do szkół 322 500,00 22 000,00

Zakup usług pozostałych 322 500,00 22 000,00

Własne 322 500,00 22 000,00

26 304 338,56 44 863,00

Strona 1
BeSTia

344 500,00

Razem: 26 349 201,56

80113 344 500,00

4300 344 500,00

4300 72 901,00

72 901,00

7 021 254,20

80101 3 386 051,54

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel w 2018 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/227/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2326


		2018-05-10T12:29:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




